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dot: przetargu nieograniczonego na: Dostawg sprzetu medycznego jednorazowego uzytku dla Wojewddzkiego Szpitala
im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.

Wojewddzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, ze wplyngty pytania dotyczace
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia opracowanej do przedmiotowego przetargu i zgodnie z art. 38 ust.
1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z péz. zm.)
W odpowiedzi na zadane pytania udziela nastgpujacych wyjasnien:

Pytanie 1

Pakiet 15 — System do operacyjnego leczenia nietrzymania moczu u kobiet (TOT system).

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenia do postgpowania w Pakiecie 15 taSmy do operacyjnego leczenia
wysitkowego nietrzymania moczu u kobiet o szer. 1,1 cm, w plastikowej ostonce, co obniza traumatyzacje tkanek
podczas przeciggania. W zestawie 2 szt. narzedzi wielokrotnego uzytku, o dwuptaszczyznowym wygigciu igiet
o $rednicy ok. 3,5-4 mm, implantacja z dostgpu przez otwory zastonione.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

dotyczy PAKIETU NR 5 poz. 74i 75

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu réwnowaznego o pojemnosci 6 ml w poz. 74 oraz
11ml w poz. 75 sterylizowanego radiacyjnie, spetniajacego wymagania techniczne?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 56 poz. 2 wymaga jednorazowych magazynk6éw niewymagajacych zginania podczas
tadowania soczewki, czyli bez klasycznych ruchomych skrzydetek?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4
PAKIET 7 - PORTY NACZYNIOWE I
Czy Zamawiajgcy zaakceptuje porty o nastgpujacej specyfikacii:
1) Wszczepialny port hybrydowy (komora — tytan, obudowa — polioksymetylen):
a. Cewnik silikonowy: $rednica wewnetrzna 1,02 mm (3,06F) — érednica zewngtrzna 2,16 mm
(6,48F) lub Srednica wewnetrzna 1,20 mm (3,60F) — $rednica zewngtrzna 2,40 mm (7,20F)
wedlug biezacego zapotrzebowania Zamawiajacego,
b. Igla do infuzji ze szlifem Hubera, poliuretanowym drenem (25 cm) i zaciskiem w oddzielnym
opakowaniu.
2) Wszczepialny port hybrydowy (komora — tytan, obudowa — polioksymetylen) o wysokim przeptywie (3,1
I/h = 52 ml/min)
a. Wysoko$¢ max. 12,2 mm,
b. Cewnik silikonowy: $rednica wewnetrzna 1,57 mm (4,71F) — érednica zewngtrzna 3,18 mm

(9,54F)
c. Igta do infuzji ze szlifem Hubera, poliuretanowym drenem (25 cm) i zaciskiem w oddzielnym
opakowaniu.
Pozostate warunki zgodne z STWZ.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 5
PAKIET 8 - PORTY NACZYNIOWE II
Czy Zamawiajacy zaakceptuje sprzet o nastepujacej specyfikacii:
1) Wszczepialny port hybrydowy (komora — tytan, obudowa — polioksymetylen):
a. Srednica membrany max 12,1 mm,
b. Komora portu o objetosci 0,6 ml,
c. Cewnik silikonowy o diugosci 600 mm: $rednica wewngtrzna 1,20 mm (3,60F) — $rednica
zewngtrzna 2,40 mm (7,20F) lub s$rednica wewnetrzna 1,57 mm (4,71F) — $rednica zewnetrzna
3,18 mm (9,54F) wedhug biezacego zapotrzebowania Zamawiajacego,
d. Komora kolista z tradycyjnym ulozeniem kaniuli
2) Igly do wlew6w typu Hubera z drenem, zaciskiem i systemem zabezpieczajacym przed przypadkowym
zakluciem oraz kontaktem z krwig pacjenta:
a. Z ekstraktorem (kolor wskazuje na grubo$é igly) zamiast motylka umozliwiajacym prawidlowe



usunigcie igly przez jedna osobeg,

b. O dlugodci 20 mm i grubosciach 19G, 20G, 22G wedlug biezacego zapotrzebowania
Zamawiajacego.

Pozostate warunki zgodne z SIWZ.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 6
PAKIET 7 i 8 - PORTY NACZYNIOWE 1 i Il (pytania wspélne dla obu pakietow)
Czy Zamawiajacy wymaga, aby:

1) Igla Seldingera do naklucia posiadata tzw. dumpling (zwierciadetka na bagnecie igly wzmacniajgce
odbicie sygnatu USG podczas naklucia) zwiekszajacy jej widocznoéé w badaniu USG?

2) Zestaw wprowadzajacy wyposazony byt w barfike Raulersona do nakhucia z zaworem zapobiegajacym
krwawieniu podczas wsuwania prowadnika?

3) Igta do wlewu byla igla bezpieczng w pekni zabezpieczajgcg personel medyczny przed zakluciem
i kontaktem z krwig pacjenta oraz umozliwiajaca obserwacje miejsca naktucia?

4) Port posiadal na obudowie znacznik widoczny w kazdym badaniu obrazowym informujacy
o maksymalnym dopuszczalny przeptywie srodkéw kontrastujacych oraz o wiasciwym utozeniu portu?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie, ale nie wymaga.

Pytanie 7
PAKIET 32 - IGLY HUBERA

Czy Zamawiajacy zaakceptuje igly Hubera o nastgpujacej specyfikacii:

1.

Skiad wyrobu medycznego i akcesoriéw:

Czgs¢ sktadowa / surowiec:

1.1. Igta/ stal nierdzewna

1.2. Ostonka igly / polietylen

1.3. Podtgczenie luer lock Zenskie do drenu / twardy PCV

1.4. Zatyczka Luer-lock / twardy PCV

1.5. Dren (Srednica: zewngtrzna 3 mm, wewnetrzna 1,95 mm) / PCV wolny od ftalanéw (DEHP)

1.6. Zacisk jednopozycyjny / polioksymetylen

1.7. Uchwyt igly / MABS (Methyl methacrylate-acrylonitrile-butadiene-styrene)

1.8. Ekstraktor / MABS (Methyl methacrylate-acrylonitrile-butadiene-styrene)

1.9. Tloczek / polipropylen

1.10.Pianka ochronna / poliolefina polietylenu

Informacje dodatkowe dotyczace czesci skladowych, ktére moga mie¢ kontakt z pacientem i / lub

podawanymi substancjami:

2.1. Wolne od ftalanéw,

2.2. Wolne od lateksu (surowce i opakowanie),

2.3. Wolne od produktéw pochodzenia zwierzgcego lub roslinnego.

Wskazania:

Igly PPS Flow+® to bezpieczne igly o szlifie Hubera, sa wskazane do iniekcji i wlewow leczniczych,
transfuzji krwi porzez membrang silikonows za posrednictwem wszczepialnych portéw dostgpu. Igly
zapobiegajg ekspozycji personelu na patogeny przenoszone przez krew spowodowanej przez przypadkowe
zaktucia iglg. Usuwanie jedna reka bezpiecznej igty Hubera automatycznie generuje nadciénienie i iniekcje
soli fizjologicznej do cewnika portu wszczepialnego, zmniejszajac w ten sposéb ryzyko zatoréw
krwiopochodnych w dystalnym koncu cewnika.

Warunki przechowywania: Okres waznosci produktu: 5 lat

Rozmiary:

5.1. Dostepne grubosci: 19G, 20G, 22G

5.2. Dostepne dlugosci: 20 mm, 25 mm, 30 mm, 35 mm

Kompatybilno§¢ wyrobu z rezonansem magnetycznym (MRI) zostala zwalidowana testami
przeprowadzonymi wedtug migdzynarodowej normy ASTM (American Society for Testing and Materials) F

2052-06el w nastepujacych warunkach:

6.1. pole magnetyczne statyczne o sile minimum 3 Tesla,

6.2. maksymalny gradient przestrzenny pola magnetycznego minimum 720 Gauss/cm,

6.3. raportowany maksymalny rezonans magnetyczny, swoiste tempo pochtaniania energii (SAR - Specific

absorption rate) rz¢du 2,9 W/kg na 15 min.
Dopuszczalny okres utrzymywania igly w porcie: dzief naktucia + 7 dni pod opatrunkiem przeziernym.




Nadcisnienie

Pelne zabezpieczenie (100%)
Ostize | cata diugo gty

Widocznosé miejsca naklucia
Monitorowanie o i zapainego

Czy Zamawiajacy sprecyzuje oddzielnie ilo$¢ igiel z portem bocznym i bez portu bocznego w celu
wiasciwego sporzadzenia oferty?

Pozostate warunki zgodne z SIWZ.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie i jednoczesnie informuje, ze 100%
zamOwienia na igly dotyczy igiet bez portu bocznego.

Pytanie 8

Dot. pakietu 22

Czy Zamawiajacy dopusci ztozenie oferty na tamponade w opakowaniach zawierajacych 10 szt. z odpowiednim
przeliczeniem tj. zaoferowanie 20 op. po 10 szt.?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ.

Pytanie 9

Dotyczy Pakietu 18

Czy Zamawiajacy w poz. 2 dopusci strzykawke do TBC 1 ml z iglg 0,5 x 16
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 10

Czy Zamawiajgcy w pozycji 3,4,5, 6, dopusci strzykawki z tlokiem w kolorze zielonym , czarna czytelna skala
oraz nazwa producenta oraz logo na korpusie strzykawki a takze rozszerzenie skali :

- 2 ml rozszerzona do 3 ml

- Sml rozszerzona do 6 ml

- 10 ml rozszerzona do 12 ml

- 20 ml rozszerzona do 24 ml

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11
Czy Zamawiajacy dopusci w poz. 7 strzykawke trzyczesciows typu luer 50(60 ml)
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 12
Czy Zamawiajacy dopusci w poz. 10 strzykawke trzyczesciowa luer —lock 10(12) ml.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pytanie 13

Dotyczy pakiet 18

Czy Zamawiajacy dopusci formie o$wiadczenia dotyczacy przygotowywania i podawania lekéw cytostatycznych
dla pozycji 719,10,11, 12

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ.

Pytanie 14
Pakiet 3
Czy Zamawiajacy w zakresie pakietu nr 3, pozycji 1-4 dopusci: kaniule dozylng bezpieczng z portem bocznym,
umieszczonym centralnie nad skrzydetkami mocujgcymi, wykonana z poliuretanu, Wyposazona w automatyczny
plastikowy zatrzask zabezpieczajacy igle przed zaktuciem, uruchamiany zaraz po uzyciu igly, cienko$cienny
cewnik posiadajacy trzy paski kontrastujgce w promieniach RTG, przezroczysta komora kontrolna z
mikroporowatym, hydrofobowym filtrem, rozmiary:

1. 24G - di. 19mm; przeptyw 29 ml/min

2. 22G - dh 25mm; przeptyw 42 ml/min

3. 20G - di. 32mm; przeptyw 59 ml/min

4. 18G - di. 32mm; przeptyw 103 ml/min ?



Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pakiet 15

Pytanie 12

Czy Zamawiajacy w zakresie pakietu nr 7, pozycji 1 dopusci: wszczepialny port tytanowy o wysokosci 10mm i
wadze 8 g, z cewnikiem silikonowym o dtugosci 750mm, i ér. wewngtrznej 1.0mm i zewngtrznej 2.2mm,
wyposazony w pelny zestaw wprowadzajacy (prowadnik J 700mm, igla punkcyjna, strzykawka 10ml, koszulka
rozrywalna z rozszerzadlem, igta do unoszenia naczynia, prosta igta Hubera do przeptukiwania portu; igta Hubera
z drenem 22G, 25mm; igta Hubera zagigta pod kontem 90 stopni 22G, 25mm), tunelizator (szydto) dostepny w
osobnym sterylnym opakowaniu, rozmiar 6.6F ?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ.

Pytanie 16

Czy Zamawiajacy w zakresie pakietu nr 7 pozycji 2 dopusci: wszczepialny port tytanowy o wysokosci 10mm i
wadze 8 g, z cewnikiem silikonowym o dlugosci 750mm, i §r. wewnetrznej 1.6mm i zewnetrznej 2.8mm,
Wwyposazony w peiny zestaw wprowadzajacy (prowadnik J 700mm, igta punkcyjna, strzykawka 10ml, koszulka
rozrywalna z rozszerzadtem, igta do unoszenia naczynia, prosta igta Hubera do przeptukiwania portu; igta Hubera
z drenem 22G, 25mm; igta Hubera zagieta pod kontem 90 stopni 22G, 25mm), tunelizator (szydto) dostgpny w
osobnym sterylnym opakowaniu, rozmiar 8.4F ?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ.

Pytanie 17

Pakiet 32

Czy Zamawiajacy dopusci: Igty do portéw naczyniowych z zabezpieczeniem przed zaktuciem, jak réwniez przed
kontaktem z krwig pacjenta, wyposazone w migkka podkladke zabezpieczajaca skoér¢ pacjenta oraz dren o
diugodci 18cm z zaciskiem do przerw w infuzji, wygodne nieodpinane skrzydetka, bez portu bocznego,
przystosowane do podawania kontrastu pod wysokim ci$nieniem, z oznaczeniem kolorystycznym w zaleznosci od
rozmiaru, dostgpne w nastgpujgcych rozmiarach:

20 G x 19 mm; 20 G x 25 mm; 20 G x 38 mm;

19 G x 19 mm; 19 G x 25 mm; 19 G x 38 mm;

22Gx19mm; 22 Gx 25 mm; 22 G x 38 mm ?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ.

Pytanie 18
Dotyczy: WSz —11.4.291.23.2017, Pakiet 5 Cewniki, zglebniki, dreny, ilo$¢ pozycji 86, pozycja 71

Czy Zamawiajacy dopusci cewnik permanentny do dializ poliuretanowy dwukanatowy 15,5FR o dtugosci 24cm
(tip to cuff 19cm - nr kat. 32101524), 28cm ( tip to cuff 23cm- nr Kat. 32101528),), 32¢m ( tip to cuff 27cm - nr
kat. 32101532),), 36em ( tip to cuff 3lem - nr kat. 32101536), 40cm ( tip to cuff 35cm- nr kat.
32101540), widoczny w Rtg. Zestaw skladajacy sie z: cewnika dwukanatowego z mufka z dwoma niezaleznymi
Swiattami tetniczymi o przeplywie 2.6 cc i jednym $wiattem zylnym o przeptywie 1.6 cc wykonany z
termowrazliwego, biokompatybilnego Carbothane w zestawie z: tunelizatorem metalowym z gwintowg nasadka
uciskowa, mankietem uszczelniajacym, zespolem rozgaleziaczy, rozszerzadtem tunelizujagcym, rozszerzaczem
naczyniowym 16F, skalpelem, igla punkcyjng 18 G x 7cm, pianka zabezpieczajacy, opatrunki na rane, portami
iniekcyjnymi, usztywniaczem.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ.

Pytanie 19
(pakiet 47) Czy Zamawiajacy dopusci custompack zawierajacy w swoim skladzie fartuch w rozmiarze 1 — 2 szt?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ.

Pytanie 20

Czy Zamawiajacy, za spetnienie warunku zdolnosci technicznej i zawodowej, uzna dostarczenie wykazu co
najmniej 1 wykonanej lub wykonywanej dostawy wyrobéw medycznych jednorazowego uzytku stosowanych
w zabiegach okulistycznych dla Pakietu nr 53 poz. 1,3,4 oraz Pakietu nr 57 poz. 47

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pytanie 21

Czy Zamawiajacy moze zagwarantowac realizacje przedmiotu zaméwienia na poziomie nie mniejszym niz 80%
ilosci wyszczeg6lnionych w ofercie?

Odpowiedz: Nie. Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, ze dotychczasowa praktyka pokazuje, ze w wigkszosci uméw
0 udzielenie zaméwienia w zakresie dostawy sprzetu medycznego jednorazowego uzytku wystepuje realizacja na
poziomie 60% i powyzej.



Pytanie 22
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na skrocenie terminu ptatnosci z 60 dni do 30 dni?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowigzuja zapisy STWZ.

Pytanie 23

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg aby termin ptatnosci liczony byt od daty sprzedaZy, oraz Zeby za termin zaplaty
uznawana byta data wptywu zaptaty na rachunek Wykonawcy ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowiazuja zapisy STWZ.

Pytanie 24

Uprzejmie prosimy o zmiang brzmienia nastepujacych zapisow Wzoru Umowy (§ 6 ust. 2) ,,...w przypadku
podwyzki stawki VAT, zmianie ulegnie tylko cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian (obowigzuje od dnia
wejscia w zycie odpowiednich przepiséw o zmianie stawki podatku VAT)”?

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzia na pytanie 30 z dnia 12.04.2017 r. - oznaczenie sprawy — Wsz —
11.4.291.23.110.2017

Pytanie 25
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kar umownych zawartych w § 8, ust. 1, 2,3,4,5 Wzoru Umowy:
1) 20,3%na0,1%
2) Z20,3%na0,1%
3) Z5%nal%
4) Z5%nal%
5) Z 5% na 1%?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowiazuja zapisy SIWZ.

Pytanie 26

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg aby w Pakiecie nr 57 pozycji nr 4 zaoferowaé dotorebkowy pierscien napinajacy
wykonany z PMMA, fabrycznie zaladowany do jednorazowego implantatora wylacznie o $rednicy 11mm?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 27

Czy Zamawiajacy w Pakiecie Nr 58 zgodzi si¢ na wydzielenie pozycji nr 1 soczewka afakijna, badz umozliwi
skfadanie ofert na poszczegdlne pozycje w tym zakresie?

Odpowiedz: Tak, zgodnie z zapisami SIWZ w czgsci B pkt II1.

Pytanie 28

Pakiet nr 10, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci zel do EEG o pojemnosci 250 ml?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ.

Pytanie 29

Pakiet nr 10, pozycja 5

Czy Zamawiajgcy dopusci past¢ EVERY o pojemnosci 160g?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 30

Pakiet nr 10, pozycja 9

Czy Zamawiajacy dopusci papier o szerokosci 109 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ.

Pytanie 31
Pakiet nr 10, pozycja 10

Czy Zamawiajacy dopusci papier w rozmiarze 130x135x370?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ.

Pytanie 32
Pakiet nr 10, pozycja 13

Czy Zamawiajacy dopusci papier w bloczku 150 sktadek z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilo$ci?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 33

Pakiet nr 10, pozycja 14

Czy Zamawiajacy dopusci papier w bloczku 150 skiadek z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilo$ci?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.



Pytanie 34

Pakiet nr 10, pozycja 28,33,35

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenie w/w pozycji i utworzenie z niej odrgbnego zadania?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ.

Pytanie 35

Pakiet nr 10, pozycja 34

Czy Zamawiajgcy dopusci papier termiczny w rozmiarze 57mmx30m?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 36

Pakiet nr 21, pozycja 9

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za opakowanie a’100 szt. z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 37

dot. opisu w Formularzu oferty, pkt. 7:

Co Zamawiajacy ma na mysli w opisie ,,zgodnie z zapisem powyzej” w przypadku Pakietéw oferowanych na
pozycje? Czy nie chodzi tu raczej o ,,zgodnie z ponizszym”?

Zapis dla Wykonawcy nie jest zrozumiaty.

OdpowiedZ: Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca moze sktada¢ oferte na poszczegblne pozycje w Pakiecie 49 — 54,
Pakiecie 56 — 58, Pakiecie 60, a opis ,,zgodnie z zapisem powyzej” odnosi sie do sposobu wypetniania pkt 7, tj: nalezy
wpisa¢ cen¢ w zaleznosci od oferowanego Pakietu i pozycji w tym Pakiecie i oddzielnie dla kazdego oferowanego
Pakietu i pozycji w tym Pakiecie.

Pytanie 38
dot. zapisow § 3 ust. 12 projektu umowy:

Zwracam si¢ z prosbg o skrécenie wymaganego terminu platnosci z 60 do 45 dni od daty otrzymania faktury
przez Zamawiajacego.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowigzuja zapisy STWZ.

Pytanie 39

dot. zapis6w projektu umowy:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na przyjecie § 3 ust. 3 — 6 wzoru umowy w brzmieniu:

»3. Ostateczna wysoko$¢ wynagrodzenia okreslonego w ust. 1 moze ulec zmniejszeniu o maksymalnie 20% i
bedzie uzalezniona od rzeczywistych potrzeb Zamawiajgcego w okresie trwania umowy. Stopien realizacji umowy
w ramach poszczegdlnego asortymentu wynika z dziatalnosci Zamawiajqgcego, tj.:

1) Dostawa towaru bedzie realizowana zgodnie z zméwieniem Zamawiajgcego wynikajgcym z potrzeby
zastosowania okreSlonego asortymentu;

2) Powyzszy tryb realizacji moze spowodowaé zmniejszenie zaméwier na dany asortyment bedqcy przedmiotem
niniejszej umowy maksymalnie o 20% jego wartosci;

3) W przypadku zaprzestania stosowania poszczegélnego asortymentu w jednostkach organizacyjnych Szpitala,
Zamawiajqgcy zastrzega sobie mozliwos¢ odstgpienia od zaméwienia wycofanych towaréw objetych umowg w
czesci nieprzekraczajgcej 20% ich wartosci.

4. Zamawiajqcy zastrzega sobie prawo do realizacji poszczegélnego asortymentu w ilosciach wg
zapotrzebowania, w cenach wskazanych w formularzu cenowym, przy czym suma wartosci zrealizowanych dostaw
nie moze przekroczy¢ warto$ci umowy okreslonej w ust. 1, ani nie moze by¢ mniejsza niz 80% tej wartosci.

5. W przypadku zmniejszenia zamowionych ilosci w zakresie wskazanym powyiej niz wskazane w SJormularzu
cenowym, wysokos¢ wynagrodzenia okreslonego w ust. 1 moze ulec zmniejszeniu, a Wykonawca moze zgdaé
naleznego wynagrodzenia tylko z tytutu czgsci wykonanej umowy, bez naliczania jakichkolwiek kar-.

6. Z tytutu zmniejszenia zakresu iloSciowego w okresie trwania umowy nie wigcej niz o 20% wartosci okreslonej
w ust. 1, nie bedg przystugiwaé¢ Wykonawcy zadne roszczenia wobec Zamawiajgcego.”

Uzasadnienie: Zamawiajacy musi wskaza¢ pewng ilo§¢ zaméwienia, ktéra zrealizowana zostanie na pewno. W
przeciwnym razie wykonawca nie ma w ogole rozeznania co do oplacalnosci przedsigwzigcia, a tym bardziej nie
jest w stanie przedtozy¢ oferty. Zagwarantowanie wykonawcy realizacji zaméwienia na poziomie co najmniej
80% jest konieczne celem racjonalnego oszacowania ceny ofertowej oraz kalkulacji ryzyka wynikajacego z
niezrealizowania calego zaméwienia.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowigzuja zapisy STWZ.



Pytanie 40

dot. zapiséw projektu umowy:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ usuna¢ § 4 ust. 9 wzoru umowy.

Uzasadnienie: Zobowigzanie wykonawcy nie moze wykraczaé to, co stanowilo przedmiot jego oferty.
Wykonawca zaoferowat ceng za konkretne produkty i nie moze by¢ zmuszony do dostarczenia po tej cenie innych
produktéw zwlaszcza w sytuaciji opisanej w § 4 ust. 9 wzoru umowy. Zgodnie bowiem z prawem niemozliwo$é
spelnienia $wiadczenia, wynikajagca z przyczyn niezaleznych od wykonawcy, powoduje wygasniecie
zobowigzania.

OdpowiedzZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowiazujg zapisy SIWZ.

Pytanie 41

dot. zapiséw projektu umowy:

Zwracam sig o przyjecie § 6 ust. 2 i 3 wzoru umowy w brzmieniu:

»2. W przypadku zmiany stawki VAT zmianie ulegnie kwota podatku VAT i cena brutto, cena netto pozostanie
niezmienna.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie 30 z dnia 12.04.2017 r. - oznaczenie sprawy — Wsz —
11.4.291.23.110.2017

3. Zmiany cen, o ktérych mowa wyzej, nastqpiq automatycznie od daty wejscia w Zycie stosownych przepiséw
prawa bez potrzeby zmiany umowy.”

Uzasadnienie: Oferta wykonawcy bazuje na cenie netto. Stawka VAT jest jedynie podatkiem, ktérego wykonawca
Jest platnikiem i na ktérego wysokos$¢ nie ma wplywu. Réwniez zgodnie z PZP (art. 32) warto$¢ zamdéwienia
Wyraza si¢ w cenie netto. Zmiana stawki VAT nie powinna zatem prowadzi¢ do zmiany ceny netto, oznaczatoby
to bowiem dla wykonawcy realizacj¢ zaméwienia na warunkach gorszych niz zaoferowane. Jednoczeénie nie ma
potrzeby, aby waloryzacja ceny brutto wynikajgca ze zmiany obowiazujacej stawki VAT wymagata aneksu do
umowy. Zakres i chwila tej waloryzacji nie budza jakichkolwiek watpliwosci i moga w zwigzku z tym
nastgpowa¢ automatycznie.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowigzuja zapisy STWZ.

Pytanie 42

dot. zapiséw projektu umowy:

Zwracam si¢ o przyjgcie przyjecie § 7 ust. 3 wzoru umowy w brzmieniu:

. Reklamacja powinna by¢ zatatwiona w terminie 5 dni od daty dostarczenia Wykonawcy, na jego koszt,
zareklamowanego towaru.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowigzuja zapisy SIWZ.

Pytanie 43

dot. zapiséw projektu umowy:

Zwracam sig o przyjgcie przyjecie § 7 ust. 5 wzoru umowy w brzmieniu:

» Reklamacje mogq by¢ sktadane faksem i niezwlocznie potwierdzone pisemnie. Zamawiajgcy uzna, ze reklamacje
skladane za pomocq faksu dotarly czytelnie do Wykonawcy w dniu i godzinie ich nadania (zgodnie z raportem
transmisji). Wszelkie terminy dotyczqce reklamacji liczy sig od dnia dostarczenia Wykonawcy reklamowanego
towaru.”

Uzasadnienie: Wykonawca nie moze zobowiazaé si¢ do wymiany reklamowanego towaru na podstawie samej
informacji otrzymanej faksem. W pierwszej kolejnosci wykonawca musi mie¢ mozliwo$é naocznie zbadaé
zareklamowany towar i dopiero wowczas moze ustosunkowaé si¢ do zadania jego wymiany. Zamawiajgcy
powinien zatem dostarczy¢ wykonawcy towar, ktérego wymiany sie domaga.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowiazuja zapisy SIWZ.

Pytanie 44

dot. zapiséw projektu umowy:

Czy Zamawiajgcy zgodzi si¢ na przyjecie § 7 ust. 7 wzoru umowy w brzmieniu: , W przypadku zwloki w
dostarczeniu przedmiotu zaméwienia wolnego od wad, ktéra przekroczy 10 dni, Zamawiajqcy moze zakupié¢ dany
towar u innego dostawcy, a roznicg kosztéw wynikajgcg z ceny przetargowej i ceny nabycia u innego dostawcy,
obcigzy Wykonawce”.

Uzasadnienie: Mianem ,,0péZnienia” prawo okresla kazdy przypadek nieterminowego speknienia $wiadczenia bez
wzgledu na przyczyny. Opéznienie moze zatem nastapi¢ réwniez z winy zamawiajgcego albo z powodu sity



wyzszej. Przypadki nieterminowego spetnienia $wiadczenia, za ktére odpowiedzialnogé ponosi wykonawca,
okresla si¢ natomiast w prawie mianem ,,zwloki”. Zasadnym jest, aby wykonawca nie byt karany za okolicznosci,
za ktore nie ponosi odpowiedzialnosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowigzujg zapisy STWZ.

Pytanie 45

dot. zapiséw projektu umowy:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ przyjac § 8 ust. 1 — 5 wzoru umowy w brzmieniu:

» 1. W przypadku niedostarczenia towaru w terminie okreslonym w § 3a ust. 3 i $ 4 ust. 2 Zamawiajgcy ma prawo
naliczy¢ karge umowng w wysokosci 0,3 % wartosci netto niezrealizowanej dostawy, za kazdy rozpoczety dzieh
zwloki, lecz nie wigcej niz 5% tej wartosci.

2. W przypadku stwierdzenia brakéw ilosciowych i asortymentowych oraz niedokonania wymiany towaru
wadliwego na wolny od wad w terminie opisanym w § 7 ust. 3, Zamawiajgcy ma prawo naliczyé kare umowng w
wysokosci 0,3 % wartosci netto towaru niezgodnego ze ztozonym zaméwieniem, za kazdy dzier zwloki, lecz nie
wiecej niz 5% tej wartosci.

3. W przypadku nieuzasadnionego odstgpienia od umowy przez Wykonawce zaptaci on Zamawiajgcemu kare
umowng w wysokosci 5% wartosci netto niezrealizowanej czg$ci przedmiotu umowy.

4. W przypadku odstgpienia od umowy przez Zamawiajgcego z winy Wykonawcy, Wykonawca zaptaci kare
umowng w wysokosci 5% wartosci netto niezrealizowanej czg$ci przedmiotu umowy.

5. W przypadku okreslonym w ust.1 i 2, gdy iwloka przekroczy 20 dni, Zamawiajgcemu przystuguje prawo do
odstgpienia od umowy i naliczenia kary umownej w wysokosci 5% wynagrodzenia netto niezrealizowanej czesci
przedmiotu umowy.”

Uzasadnienie:

- W przedmiocie naliczania kary umownej od wartosci netto a nie brutto prosze o wziecie pod uwage argumentow
przedstawionych przy zapytaniu o mozliwo$¢ zmiany § 6 ust. 2 i 3 wzoru umowy;

- W przedmiocie zastgpienia sformutowania ,,op6znienie” mianem ,zwloka” prosze o wzigcie pod uwage
argumentOw przedstawionych przy zapytaniu 0 mozliwoéé zmiany § 7 ust. 7 wzoru umowy;

- Brak goérnego limitu naliczania kary umownej moze spowodowaé, ze uroénie ona do rozmiaréw razaco
nieproporcjonalnych w stosunku do poniesionej przez zamawiajacego szkody, a w takim wypadku nie bedzie juz
spenia¢ roli odszkodowawczej, ale stuzy¢ bedzie wzbogaceniu sie zamawiajacego kosztem wykonawcy. Celem
uniknigcia takiej mozliwodci zasadne jest wprowadzenie limitu naliczania kary umownej na poziomie 5%, skoro
takiej wysokosci karg zobowigzany bedzie zaplacié wykonawca w sytuacji niewykonania umowy w ogéle. W
razie uzasadnionej potrzeby zamawiajacy i tak bedzie mégt dochodzié odszkodowania uzupehniajacego;

- Zadanie kary umownej w kazdym przypadku odstgpienia od umowy przez wykonawce jest nieuzasadnione w
Swietle zasad wspéizycia spotecznego. Jezeli wykonawca bedzie miat powéd do odstgpienia od umowy z winy
zamawiajgcego, to czemu miatby jeszcze placié z tego tytutu kare na rzecz zamawiajgcego. Konieczne jest zatem
doprecyzowanie, iz chodzi wylacznie o nieuzasadnione odstgpienie od umowy przez zamawiajacego.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowiazujg zapisy SIWZ.

Pytanie 46

dot. zapisow projektu umowy:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ przyjaé § 4 ust. 2 ,Zasad udostepniania instrumentarium” w brzmieniu:
» Wykonawca ponosi petng odpowiedzialnosé wzgledem Zamawiajgcego i 0séb trzecich za szkody powstate w
zwiqzku z wadami udostgpnionego instrumentarium, jak réwniez za szkody powstate w zwiqzku z niewykonaniem
lub nienalezytym wykonaniem niniejszej umowy, chyba e wady lub niewykonanie albo nienaleiyte wykonanie
umowy wynikajq z okolicznosci, za ktére Wykonawca nie ponosi odpowiedzialnosci.”

Uzasadnienie: Sam fakt, Ze rzecz obarczona jest wadg albo ze umowa nie zostata wykonana, nie przesadza jeszcze
o tym, z jakiej przyczyny rzecz jest wadliwa albo dlaczego nie wykonano umowy. Rzecz moze by¢ wadliwa na
skutek uszkodzenia jej przez zamawiajacego, za$ umowa moze zosta¢é niewykonana na przyklad na skutek
dziatania sity wyzszej. Sa to przykladowe okolicznoéci, za ktére wykonawca nie ponosi zadnej

odpowiedzialnosci, w zwigzku z czym nie powinien ponosi¢ réwniez odpowiedzialnosci za szkody wynikie z
takich okolicznosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowiazujg zapisy STWZ.

Pytanie 47

Czy w Pakiecie nr 54 poz. 3 Zamawiajacy dopusci manipulator Sinskey z koncéwka 0,15mm i tytanowa
rekojescig?



Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 48

Czy w Pakiecie nr 57 poz. 6 Zamawiajgcy dopusci produkt réwnowazny ftj. pierScien do mechanicznego
rozszerzania zrenicy wszczepiany injectorem jednorazowym. Wykonany z polypropylenu, w ksztalcie kwadratu,
w rogach zamiast petli kieszonki na tgczéwke - gérna i dolna, w kazdym rogu po dwa otwory do mocowania
pierScienia. W komplecie injektor jednorazowego uzytku do wszczepiania i usuwania ringu z jednego portu
operacyjnego ?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pytanie 49
Czy w Pakiecie nr 57 poz.4 Zamawiajacy dopusci pierscienie dotorebkowe w w rozmiarach:11-14mm?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 50
Czy w Pakiecie nr 59 Zamawiajacy dopusci noze crescent o szerokosciach: 1.25mm, 2.0mm i 2.3mm?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pytanie 51

Dot. Projekt umowy §6 ust.2

Proszg o zmiang brzmienia §6 ust 2 projektu umowy na nastepujace:

"Ceny netto przedstawione w ofercie nie ulegng zmianie przez czas trwania umowy.. W przypadku zmiany stawki
podatku VAT zmianie ulegnie wylacznie cena brutto. Zmiana stawki VAT nie wymaga aneksu do umowy"
Podniesienie stawki VAT o 15% bez zmiany jednostkowej ceny brutto jak wypadku wspomnianego punktu wzoru
umowy jest dla dostawcéw wyrobéw medycznych niemozliwe do zaakceptowania przy obecnym modelu wyceny
przy przetargach , jako iz podniesienie stawki VAT przekroczyloby z pewnoscia $rednig marze, ktéra rzadko
kiedy przekracza poziom 15 % Co z kolei wymusza albo konieczno$é¢ dostarczania przedmiotu umowy ze stratg
dla dostawcy lub uprzedniego wkalkulowania ewentualnej podwyzki VAT w cene oferowanych produktéw. Takie
rozwigzania sg niekorzystne dla zamawiajacego poniewaz albo spowoduje przekroczenie wartosci szacunkowych
jakie zostaly przeznaczone na realizacje zaméwienia w tym tez zyskanie wyzszych cen juz od poczatku trwania
umowy przetargowej albo tez zawezi krag potencjalnych oferentéw.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzia na pytanie 30 z dnia 12.04.2017 r. - oznaczenie sprawy — Wsz —
11.4.291.23.110.2017

Pytanie 52

Dotyczy warunkéw umowy § 3 ust. 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang istniejacego zapisu na nastepujacy:

»Z tytulu zmniejszenia zakresu ilosciowego w okresie trwania umowy nie beda przystugiwaé Wykonawcy Zadne
roszczenia wobec Zamawiajacego, o ile zmniejszenie nie bedzie wieksze niz 20% wartosci catego zamdwienia.”
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowigzuja zapisy SIWZ.

Pytanie 53

Dotyczy warunkéw umowy § 3 ust. 14

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang istniejacego zapisu na nastepujacy:

»Strony zgodnie postanawiaja, ze Wykonawca nie moze bez uprzedniej pisemnej zgody Zamawiajgcego
podejmowaé zadnych czynnoci, w szczegélnosci zawieraé umoéw, zwhaszcza cesji lub porgczenia, ktérych
skutkiem mogloby by¢ przejecie na osobe trzecia wierzytelnosci przystugujacej Wykonawcy w stosunku do
Zamawiajacego albo wstapienie osoby trzeciej w prawa zaspokojenia wierzyciela w miejsce Wykonawcy (art. 54
ust. 5 Ustawy o dziatalnosci leczniczej z dnia 15 kwietnia 2011 r.). Zgody takiej nie mozna bezpodstawnie
odméwic.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowigzuja zapisy STWZ.

Pytanie 54

Dotyczy warunkow umowy § 3 ust. 15

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istniejacego zapisu na nastepujacy:

»Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zaméwien w przypadku zwloki w platnosciach
(nalezno$ci wymagalnych) powyzej 30 dni od terminu platno$ci/ wymagalnosci wskazanego na fakturze.”
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowigzujg zapisy STWZ.

Pytanie 55

Dotyczy warunkéw umowy § 6 ust. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang istniejacego zapisu na nastepujacy:

»W przypadku zmiany stawki VAT zmianie ulegnie kwota podatku VAT i cena brutto, cena netto pozostanie
niezmienna.”



Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzia na pytanie 30 z dnia 12.04.2017 r. - oznaczenie sprawy — Wsz —
11.4.291.23.110.2017

Pytanie 56

Dotyczy warunkéw umowy § 7 ust. 3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zmiang istniejacego zapisu na nastgpujacy:

»Reklamacja powinna by¢ rozpatrzona w terminie 5 dni od daty zgloszenia. Wykonawca na wtasny koszt odbierze
zareklamowany towar i dostarczy nowy bez wad.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowiazujg zapisy STWZ.

Pytanie 57

Dotyczy warunkow umowy § 7 ust. 7

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zmiang istniejacego zapisu na nastgpujacy:

»W przypadku op6Znienia w dostarczeniu przedmiotu zaméwienia wolnego od wad, ktéra przekroczy 10 dni,
Zamawiajagcy moze zakupi¢ dany towar u innego dostawcy, a réznicg kosztéw wynikajaca z ceny przetargowej
i ceny nabycia u innego dostawcy, obcigzy Wykonawce, po wczesniejszym pisemnym wezwaniu do nalezytej
realizacji umowy.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowiazuja zapisy SIWZ.

Pytanie S8

Dotyczy warunkéw umowy § 8 ust. 1, 2, 3, 4

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgod¢ na zmniejszenie wysokosci kar umownych z 0,3% na 0,1% oraz odpowiednio
z 5% na 3%?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowiazuja zapisy SIWZ.

Pytanie 59

Dotyczy warunkéw umowy § 8 ust. 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istniejacego zapisu na nastgpujacy:

»W przypadku okreslonym w ust.1 i 2 gdy op6Znienie przekroczy 20 dni, Zamawiajacemu przyshuguje prawo do
odstapienia od umowy, po wczesniejszym pisemnym wezwaniu do nalezytej realizacji umowy i naliczenia kary
umownej w wysokosci 3 % wynagrodzenia brutto niezrealizowanej czeéci przedmiotu umowy.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowigzujg zapisy STWZ.

Pytanie 60

Dotyczy pakietu nr 42, poz. 1:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie klips6w hemostatycznych o szerokosci rozwarcia ramion 12 mm oraz o
dhugosci narzedzia 230 cm ? Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 61

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgod¢ na wydzielenie do osobnego postgpowania punktu
nt 4. Uszczelki do trokaru $rednica @ 11 mm op. a 10 szt.***, oraz punktu

nr 5. Uszczelki do trokaru $rednica @ 5,5 mm op. a 10 szt. ¥**?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowiazuja zapisy SIWZ.

Dotyczy Pakietu nr 41 — Igly doszpikowe

Pytanie 62

W zwigzku z tym, ze na polski rynek trafiajg aparaty do wklucia doszpikowego pochodzace z prywatnego,
nieautoryzowanego przez producenta, kanatu dystrybucji pragniemy zapytaé, czy Zamawiajacy wymaga, aby
dostarczone wktucie doszpikowe posiadato, zgodnie z wymogami ustawy o wyrobach medycznych, nadrukowana
przez producenta, etykiet¢ w jezyku polskim wraz z nazwa firmy bedacej autoryzowanym dystrybutorem na
terenie Polski - odpowiedzialnym przed Urzg¢dem Rejestracji Produktéw Leczniczych, Wyrob6w Medycznych
i Produktéw Biobdjczych za czynnodci przewidziane przez ustawe o wyrobach medycznych w przypadku
wystgpienia incydentu medycznego?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga.

Pytanie 63

Czy Zamawiajacy wymaga aby wykonawca byt uprawniony przez producenta do dystrybucji na terenie polski, co
zwigzane jest z odpowiedzialnoscig przed Urzedem Rejestracji Produktéw Leczniczych, Wyrobéw Medycznych
i Produktéw Biobojczych zwigzang z akcjami korekcyjnymi dotyczacymi incydentéw medycznych lub czy
Zamawiajagcy wymaga aby wykonawca zgodnie z warunkami udzialu w postepowaniu przedlozyl pisemne
o$wiadczenie autoryzowanego dystrybutora igiet doszpikowych na terenie polski o oddaniu Wykonawcy do
dyspozycji niezbgdnych zasobéw na okres korzystania z nich przy wykonywaniu Zaméwienia.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga



Pytanie 64

W zwiazku z tym, iz na rynku oferowane sg rézne igly doszpikowe, r6znego pochodzenia i z r6znym terminem
waznosci, czy Zamawiajacy wymaga, aby oferowane igly posiadaty 5- letni okres waznosci, a w dniu dostawy
byt zachowany okres min. 80% catkowitego terminu waznoéci?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga.

Pytanie 65

Dotyczy wzoru umowy § 8

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o obnizenie kar umownych w § 8 ust. 12 do 1%.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowigzujg zapisy STWZ.

Pytanie 66

Dotyczy Pakietu nr 1 pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci stolik o wymiarze catkowitym 915x430x880mm (wymiar bez koszyka drucianego
i miski)?

OdpowiedZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Wojewddzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, ze nie
przedtuza terminu sktadania ofert.
Termin sktadania ofert do dnia 05.05.2017 r. do godz. 10:00.
Otwarcie ofert nastapi dnia 05.05.2017 r. o godz. 10:15.

Wi tor Stasigk




